
Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 14000013 změna číslo 11
„Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin"____________________________________________________________________

Příloha č. 2

Cenová ujednání a podm ínky poskytování služby

Služba č. 1 -  Odběr průmyslových odpadu a druhotných surovin

Článek I.

Místo a způsob provádění služby

1.1. Každý jednotlivý odběr (odvoz) odpadů bude proveden až na základě předchozí 
telefonické nebo písemné výzvy objednatele, kdy budou dohodnuty bližší podmínky 
(termín odběru, způsob dopravy, způsob nakládky, balení odpadu, vážení odpadu, 
vykládka apod.). V případě plnění realizovaných průběžně budou odvozy odpadů 
prováděny pravidelně (bez opakované výzvy objednatele), v předem smluvených 
časových intervalech.

1.2. Místem předání (převzetí) odpadů je areál firmy objednatele, pokud se účastníci v tom 
kterém případě nedohodnou jinak.

1.3. Objednatel předá zhotoviteli odpady v obalech, specifikovaných v čl. 3.1. této přílohy, 
případně v jiných obalech, dohodnutých smluvními stranami před konkrétním odvozem 
odpadu. Při předání musí být obaly objednatelem řádně označeny, v souladu s 
ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a 
vyhláškou MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. Jednotlivé 
předávané nebezpečné odpady musí objednatel (producent) opatřit také příslušnými 
identifikačními listy nebezpečných odpadů ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., v platném 
znění.

1.4. Dokladem o předání/převzetí odpadu (provedení služby) je v případě nebezpečných 
odpadů „Evidenční list pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR" a v případě 
ostatních odpadů „Dodací list" nebo „Průvodka".

1.5. Zhotovitel zodpovídá za přepravu nebezpečných odpadů v souladu s mezinárodními 
přepravními předpisy ADR. Objednatel je povinen připravit a označit odpady dle platné 
legislativy.

1.6. Zhotovitel se zavazuje zajistit způsob odstranění nebo využití odpadů dle bodu 3.1. (viz. 
způsob nakládání). Pokud by došlo ke změně, toto ihned oznámí objednateli.

Článek II.

Platební podmínky

2.1. Cena za provedenou službu bude hrazena formou měsíční platby, dle Smlouvy o 
poskytování služeb v oblasti životního prostředí.

SUEZ CZ a.s. strana číslo 1



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 14000013 změna číslo 11
„Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin"____________________________________________________________________

Článek III. 

Cenová ujednání

3.1. Ceny a podmínky odběru odpadů:

Katalog.
č.

odpadu
Název odpadu Kat.

odp.

Obal pro 
předání 
odpadu 

zhotoviteli

MJ
Cena
Kč/MJ Pozn.

040108 Odpady usní (postružiny, odřezky, prach 
z broušen!) obsahující chrom

O t ........ Němčíce
n.H.

070599 Odpady jinak blíže neurčené-živné půdy 
kontaminované

N t ........

080111

!

Odpadní barvy a laky obsahující 
organická rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky

N t .......

080113 Kaly z barev nebo z laků obsahující 
organická rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky

N t ........

080117 Odpady z odstraňování barev nebo laků 
obsahující organická rozpouštědla nebo 
jiné nebezpečné látky

N t ........

080317 Odpadní tiskařský toner obsahující 
nebezpečné látky

N t ........

080318 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod 
číslem 080317

O t ........

080409 Odpadní lepidla a těsnící materiály 
obsahující organická rozpouštědla nebo 
jiné nebezpečné látky

N t ........

080410 Jiná odpadní lepidla a těsnící materiály 
neuvedené pod číslem 080409

O t ........

090101 Vodné roztoky vývojek a aktivátorů N t ........
|l 090104 Roztoky ustalovačů N t ........

120112 Upotřebené vosky a tuky N t ........
130501 Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů 

oleje
N t ........

130502 Kaly z odlučovačů oleje N t ........
130503 Kaly z lapáků nečistot N t ........
130802 Jiné emulze N t ........
140603 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel N sud t ........
150101 Papírové a lepenkové obaly O/N sud t ........
150102 Plastové obaly O/N sud t ........
150104 Kovové obaly O/N sud t ........
150107 Skleněné obaly O/N sud t ........
150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných 

látek nebo obaly těmito látkami 
znečištěné - plastové obaly

N sud t ........

| 150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných 
látek nebo obaly těmito látkami 
znečištěné - kovové obaly

N sud t ........

150111 Kovové obaly obsahující nebezpečnou 
výplňovou hmotu (např. azbest) včetně 
prázdných tlakových nádob

N sud t ........

150202 Absorpční činidla, filtrační materiály 
(včetně olejových filtrů jinak blíže 
neurčených), čistící tkaniny a ochranné 
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

N sud t ........

150202 Sorbent N sud t ........ |
SUEZ CZ a.s. strana číslo 2



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v  oblasti životního prostředí č. 14000013 změna číslo 11
„Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin"____________________________________________________________________

150202 Piliny N sud t ........
I 150202 Textil N sud t ........

150202 Papírové filtry N sud t ........
1 160107 Olejové filtry-kovové N sud t ........

160113 Brzdové kapaliny N sud t ........
1 160114 Nemrznoucí kapaliny obsahující 

nebezpečné látky
N sud t ........

160121 Nebezpečné součástky neuvedené pod 
čísly 160107 až 160111 a 160113 a 
160114

N sud t ........

160209 Transformátory a kondenzátory 
obsahující PCB

N t .........

170301 Asfaltové směsi obsahující dehet N t ........
170603 Jiné izolační materiály, které jsou nebo 

obsahují NL
N t ........

170605 Stavební materiály obsahující azbest N t ........
' 170903 Jiné stavební a demoliční odpady (včetně 

směsných stavebních a demoličních 
odpadů) obsahující nebezpečné látky

N t ........

180101 Ostré předměty (kromě čísla 180103) N sud t ........
180102 Části těla a orgány včetně krevních vaků 

a krevních konzerv (kromě čísla 180113)
N t ........

180103 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování 
jsou kladeny zvláštní požadavky 
s ohledem na prevenci infekce

N sud t ........

180104 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování 
nejsou kladeny zvláštní požadavky 
s ohledem na prevenci infekce

O sud t ........

180106 Chemikálie, které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky

N t .........

180107 Chemikálie neuvedené pod číslem 
180106

O t ........

180108 Nepoužitelná cytostatika N sud t ........
180109 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod 

číslem 180108
O/N sud t ........

180110 Odpadní amalgám ze stomatologické 
péče

N sud t .........

190801 Shrabky z česlí O t ........
200111 Textilní materiály O t ........
200113 Rozpouštědla N sud t ........
200114 Kyseliny N sud t .........
200115 Zásady N sud t .........

| 200117 Fotochemikálie N sud t .........
200119 Pesticidy N sud t .........
200121 Zářivky N původní obal ks ........
200121 Výbojky halogenové, sodíkové a rtuťové N původní obal ks ........
200121 Teploměry N původní obal ks ........
200125 Jedlý olej a tuk O t ........
200126 Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125 N sud t ........
200127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a 

pryskyřice obsahující nebezpečné látky
N sud t ........

200129 Detergenty obsahující nebezpečné látky N sud t ........
200131 Nepoužitelná cytostatika N sud t ........
200132 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod 

číslem 200131
O sud t ........

200137 Dřevo obsahující nebezpečné látky N t ........

SUEZ CZ a. s. strana číslo 3



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 14000013 změna číslo 11
„Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin" __________________________________________________________________

! 200201 Biologicky rozložitelný odpad O t ........ _-______!

Doprava a manipulace - paušál 1500 kč/svoz.
V cenách je započítáno bezplatné dodání nádob požadovaných objednatelem.

Obaly pro přepravu nebezpečných odpadů ks ........
Nálepky ADR pro přepravu nebezpečných odpadů ks ......

Předání údajů o evidenci přepravy nebezpečných odpadu prostřednictvím 
integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností podle § 40 zákona 
č. 185/2001 Sb.. zpracování dokumentu k přepravě ..Ohlašovací list pro 

přepravu nebezpečných odpadu po území ČR".

přeprava ..........

Zhotovitel, jako příjemce odpadu, provede za objednatele, jako odesílatele odpadu, předání 
údajů o evidenci přepravy nebezpečných odpadů (SEPNO) prostřednictvím integrovaného 
systému plnění ohlašovacích povinností podle § 40 zákona č.185/2001 Sb., o odpadech, 
v platném znění, a to v zákonem stanovených termínech.

3.2. Ke všem cenám uvedeným v článku III. této přílohy bude připočtena platná DPH ve výši 
dle příslušných právních předpisů právně účinných ke dni data uskutečnění zdanitelného 
plnění.

Článek IV.

Ostatní ujednání

4.1. Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny Smlouvou o poskytování 
služeb v oblasti životního prostředí.

4.2. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu 
časově předcházející, a to s účinností ode dne podpisu přílohy posledním z účastníků.

4.3. Ceny, uvedené v příloze smlouvy, jsou platné pro rok 2021.

V Otrokovicích dne 4 . Át. Qq2o Ve Z líně....

SUEZ CZ a.s. strana číslo 4


